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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2023.pdf;
Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA ANTIOQUIA

E. S. D.

Demandante: BANCO AGRARIO SA
Demandado: FABIO HERNAN BLANDON LONDOÑO
Radicado:  2020-00122

Actuando en calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me dirijo a usted de conformidad al Artículo 446 del Código General del
Proceso, con el fin de anexar liquidación de crédito.

Atentamente,

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener información confidencial sometida a
secreto profesional. No está permitida su reproducción o distribución sin la autorización expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no
es el destinatario final de este correo por favor elimínelo e infórmenos por esta vía. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Protección de Datos  y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestión administrativa,
marketing y prospección comercial.
Puede usted ejercer los derechos de acceso, corrección, supresión, revocación o reclamo por infracción sobre el manejo de sus datos
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la dirección de correo electrónico martinez@expertosabogados.com,
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellín.



 

 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA - ANTIOQUIA 
E. S. D. 

 
 
 
REFERENCIA           :   Proceso Ejecutivo  
ASUNTO           :  Anexo Liquidación de Crédito 
DEMANDANTE          :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO           :  FABIO HERNAN BLANDON LONDOÑO                                             
RADICADO           :            2020-00122 
 
 
 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA actuando en calidad de Apoderada Judicial de la entidad 
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted de 

conformidad al Artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de anexar liquidación de 

crédito de las obligaciones del proceso de la referencia, las cuales relaciono a continuación: 

 
 

Pagaré N° Liquidación de Crédito 

014386100006389 $18,389,460.58 

4866470212030001 $515,719.83 

 
Total 

 
$ 18,905,180.41  

 

 
 
 
Anexos: Documentos referidos. 
  
 
Atentamente, 

 
 

 
 
 
 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 

C.C. N° 43.639.171 de Medellín 
T.P. N° 114.733 del C. S. de la Judicatura 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 19-oct-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      8,032,450.00 Microc u Ot

      6,003,434.22 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

18-mar-22 31-mar-22 1.5 0.00 8,032,450.00 6,003,434.22

18-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 8,032,450.00 13 71,662.88

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 2.12% 2.117% 8,032,450.00 30 170,015.43

1-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.182% 8,032,450.00 30 175,260.05

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 8,032,450.00 30 180,703.93

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 8,032,450.00 30 187,589.75

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 2.43% 2.425% 8,032,450.00 30 194,798.51

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 8,032,450.00 30 204,684.11

1-oct-22 31-oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 8,032,450.00 30 213,087.10

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 8,032,450.00 30 221,843.50

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 2.93% 2.933% 8,032,450.00 30 235,556.99

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 3.04% 3.041% 8,032,450.00 30 244,273.43

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 3.16% 3.161% 8,032,450.00 30 253,888.92

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 3.22% 3.219% 8,032,450.00 30 258,580.16

1-abr-23 30-abr-23 31.39% 3.27% 3.268% 8,032,450.00 30 262,467.35

1-may-23 31-may-23 30.27% 3.17% 3.169% 8,032,450.00 30 254,530.35

1-jun-23 30-jun-23 29.76% 3.12% 3.123% 8,032,450.00 30 250,888.30

1-jul-23 31-jul-23 29.36% 3.09% 3.088% 8,032,450.00 30 248,019.41

1-ago-23 31-ago-23 28.75% 3.03% 3.033% 8,032,450.00 30 243,623.19

1-sep-23 30-sep-23 28.03% 2.97% 2.968% 8,032,450.00 30 238,400.93

1-oct-23 19-oct-23 26.53% 2.83% 2.831% 8,032,450.00 19 144,022.09

 8,032,450.00 10,257,330.58

8,032,450.00

10,257,330.58

OTROS CONCEPTOS 99,680.00

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$18,389,460.58

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL 

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 19-oct-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

         234,700.00 Microc u Ot

         156,725.32 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

18-mar-22 31-mar-22 1.5 0.00 234,700.00 156,725.32

18-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 234,700.00 13 2,093.92

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 2.12% 2.117% 234,700.00 30 4,967.68

1-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.182% 234,700.00 30 5,120.92

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 234,700.00 30 5,279.98

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 234,700.00 30 5,481.18

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 2.43% 2.425% 234,700.00 30 5,691.81

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 234,700.00 30 5,980.66

1-oct-22 31-oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 234,700.00 30 6,226.19

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 234,700.00 30 6,482.04

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 2.93% 2.933% 234,700.00 30 6,882.74

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 3.04% 3.041% 234,700.00 30 7,137.42

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 3.16% 3.161% 234,700.00 30 7,418.38

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 3.22% 3.219% 234,700.00 30 7,555.45

1-abr-23 30-abr-23 31.39% 3.27% 3.268% 234,700.00 30 7,669.03

1-may-23 31-may-23 30.27% 3.17% 3.169% 234,700.00 30 7,437.12

1-jun-23 30-jun-23 29.76% 3.12% 3.123% 234,700.00 30 7,330.70

1-jul-23 31-jul-23 29.36% 3.09% 3.088% 234,700.00 30 7,246.87

1-ago-23 31-ago-23 28.75% 3.03% 3.033% 234,700.00 30 7,118.42

1-sep-23 30-sep-23 28.03% 2.97% 2.968% 234,700.00 30 6,965.83

1-oct-23 19-oct-23 26.53% 2.83% 2.831% 234,700.00 19 4,208.18

 234,700.00 281,019.83

234,700.00

281,019.83

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$515,719.83

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1


